2

	АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   02.11.2024                                                                                                                  № 1396/24
г. Асино

О внесении изменений в постановление  Администрации Асиновского городского поселения от 24.05.2024 № 492/24 «Об утверждении размеров должностных окладов руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений Асиновского городского поселения, не включенных в профессиональные квалификационные группы»

В целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации Асиновского городского поселения от 24.05.2024 № 492/24 «Об утверждении размеров должностных окладов руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений Асиновского городского поселения, не включенных в профессиональные квалификационные группы» следующие изменения:
1) Размеры должностных окладов  руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений Асиновского городского поселения, не включенных в профессиональные квалификационные группы
	N п/п
	Наименование должностей
	Квалификационная категория/группа по оплате труда руководителя
	Размер должностного оклада, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Руководитель учреждения (директор)
	Без категории
	29 818,00

	2
	Заместитель руководителя
	Без категории
	23 855,00

	3
	Главный бухгалтер
	Без категории
	22 304,00

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы

Асиновского городского поселения

                     Д.В. Кодочигова
СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами

___________________ С.А. Кухаренко

Начальник отдела экономики и финансов

___________________ Е.Ю. Тонких